ICAS
ICAS AS Tlf.: 67155300
Boks 78 Fax: 67155310
1332 Østerås e-post: marked@icas.no
TRÅDLØS RELEMODUL, UC-216
Beskrivelse:
UC-216 er en 3 kanals mottaker for radiosignaler.
Den kan motta signaler fra alle JA60 og RC-
11/RC22 sendere. UC-216 har 2 releutganger og
samt en transistorstyrt utgang.
UC-216 kan brukes til garasjeport åpner, døråpner,
lysstyring, panikkalarm, og utgangsrele for JA60
alarmsystem. Den kan også brukes som en ”signal
repeter” for JA60 sensorer ved lange
overføringsavstander.
Lysdiodene indikerer når en utgang er aktiv.
Spesifikasjoner:
Spenningstilførsel: 12-24 V DC eller 15 V AC
Effektforbruk: 0,25W stanby
1 W maks. belastning
Mottakerfrekvens: 433,92MHz
Utgangsrele: Maks. 120V/1A
OUT utgang: Maks. 40V/0,2A
Mottaker område: RC-11: 30 m åpent område
JA60: 100m åpent område
Temp. område: -10 - +40°C
Utstyret er beregnet for innenedørs bruk.
Koplinger:
TAMPER Sabotasje
(max.24V/100mA)
OUT Legges til GND ved alarm
NC, NO, C Potensialfrie utganger
+U, GND 11–24VDC el. 15VAC
tilførsel
Innlegging av fjernkontroll:
Du kan programmere inntil 20 fjernkontroller, RC-
11,  til UC-216. RC-11 har to knapper, A og B.
Disse kan brukes til 3 forskjellige styringer på UC-
216.
Styringstype Funksjon Hvilke
knapper
1 puls Releet vil aktiveres
i 2 sek.
A, B,
A & B
2 Varig kontakt Releet vil skifte
mellom NO og NC
ved hvert trykk
A, B,
A & B
3 PÅ – AV Knapp A – PÅ
Knapp B – AV
A eller B
OUT utgangen aktiveres ved å holde både A og B
knappen inne i 3 sek.
NB! Virke kun hvis knapp A styrer rele X og knapp
B styrer rele Y.
Når du har lagt inn 20 fjernkontroller eller lignende
vil lysdiodene blinke for å markere fullt minne.
Sletting av innlagte fjernkontroller:
Ta av dekselet på UC-216
Trykk og hold begge knappene (A og B) ned til
lysdiodene blinker.
Hukommelsen er nå slattet.
Legg inn fjernkontrollene på ny.
TAMPER
JP1
TL1 TL2
TL3
TAMPER
RESET
NO  C  NC NO  C  NC
RELAY YRELAY XO
U
T
G
N
D+U
X Y
Relay X
Relay Y
OUT
Velg type styring fra tabellen ved å trykke 1, 2 eller
3 ganger på X eller Y knappen på UC-216. Det
respektive releet vil da lære ønsket styringstype.
MEJ52400
Moravec
Vkládaný text